1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：临2022-044

上海国际机场股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

重要内容提示：

 就今日（7 月 13 日）网传关于上海浦东机场以及虹桥机场相

关航班取消事项，经公司董事会核实，上述信息内容不属实。

一、 传闻简述

1.网传今日（7月13日）零时起，上海浦东机场和虹桥机场八成

以上航班将调减取消，11:00后浦东机场所有航班取消，15:00后虹桥

机场所有航班取消。

2.经公司董事会核实，以上网传内容不属实。

二、澄清声明

经核实，根据航班计划，7月13日上海两场计划进出港航班805

架次（其中，浦东机场523架次，虹桥机场282架次），目前两场运行

正常，航班按计划执行。

三、相关风险提示

2

本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意风

险。

上海国际机场股份有限公司

                               董 事 会

2022 年 7 月 13 日